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Kokoustiloissamme (Auditorio, Pihkova, Minneapolis ja Jönkö-

ping) vakiovarusteina PC, datatykki, DVD, piirtoheitin, valkokan-

gas ja fläppitaulu. Kokoustiloissa on internet-yhteys ja langaton 

Sonera Home Run -internet-yhteys. Saunakabinettiin ja kokous-

tiloina käytettäviin ravintolatiloihin sama varustus tilauksesta.

 

•	Auditorio 173 m², max. 200 henkilölle

•	Pihkova 80 m², max. 40 henkilölle

•	Minneapolis 60 m², max. 30 henkilölle

•	Jönköping 22 m², max. 10 henkilölle

	 Aulassa tilaa esim. näyttelyihin ja kahvituksiin.

Kokoushinnat

Majoitus (minimi 10 henkilöä)

•	45 e - 65 e / hlö / 2 hh  • 76 e - 95 e / 1 hh

	 Hinnat sis. aamiaisen, kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön.

Kokousruokailut
•	Buffetlounas 15 e / hlö •  Buffetpäivällinen 16 e / hlö 

•	Kahvi ja makea kahvileipä 4,50 e / hlö

•	Kahvi ja suolainen kahvileipä 6 e / hlö

•	Päiväkokouspaketti 31 e

	 Sisältää kokoustilan, aamukahvin ja suolaisen kahvileivän, 	

	 lounaan sekä iltapäiväkahvin ja makean kahvileivän.

Kokoustilavuokrat
Majoittuville kokousvieraillemme pääkokoustila veloituksetta. 

Ei-majoittuville tilavuokra 5,50 e / hlö, iltakokouksissa klo 18 

jälkeen 4 e / hlö. Ryhmätyötiloista erillinen vuokra. 

Kun kokoustilana on Jätkänkämppä, tilavuokra on 300 e / päivä, 

pyhäpäivisin 500 e / päivä.

Kokouspäivään on hyvä lisätä pieni irtiotto 

ja siihen Rauhalahdessa on lukuisia 

mahdollisuuksia. Voit varata rennon parin 

tunnin pyrähdyksen tai koko päivän mittaisen 

virkistys- tai tyhy-ohjelman. Myyntipalvelumme 

räätälöi juuri sinun ryhmällesi sopivan paketin.

Kokous ja virkistyspäivät
Rauhalahden tapaan

 Uutuus: Energisoiva 
hyvän olon kokouspäivä
Punaisena lankana on kokonaisvaltainen hyvinvointiajat-
telu, joka alkaa jo kokouspäivän aterioista. Ne pitävät 
yllä hyvän energiatason koko pitkän päivän. Ohjelmassa 
on myös taukojumppaa. Iltaohjelmaksi tilattavissa lisä-
maksusta vaikkapa kurlausta tai savolaiset olympialaiset.

Aamukahvin kanssa nautitaan seesaminsiemen kasvis-juusto/
riihilohi-kasvisrullaa. Lounaalla on alkuruokana vihersalaattia, 
punajuuri-omenasalaattia, kaalisalaattia pähkinöiden kera, 
appelsiini-oliivisalaattia, meloni-viinirypälesalaattia, sateenkaa-
risalaattia, marinoituja papuja, paahdettuja auringonkukansie-
meniä. Pääruokana mausteista linssikeittoa, kanaa vihannesten 
kera, kasvisstroganoffia. Jälkiruokana aurinkokiisseliä sekä 
jogurtti- ja raejuustovaahtoa. Lisäksi luomuruisleipää, speltti-
leipää, rahka-kevytvoita ja basilika-juustolevitettä, kotijuomat.
Iltapäväkahvilla nautitaan omena-porkkanakakkua. Kokoustilassa 
ruislastuja, sieni- ja linssitahnaa sekä sitruunainen ananas-
malja. Iltapäivän piristyspommina banaani-päärynänektari.

Päivän hinta 38 e / hlö (ei majoittuville 43.50 e). 

Hyvän  olon päivällisestä lisämaksu 20,50 e / hlö. 


